Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 85 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu Uprava lyžařských
běžeckých tras v Moravskoslezském kraji v zimních sezónách 2019/ 2020, 2020/ 2021
a 2021/2022 (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 434.700, -- Kč. (slovy čtyři sta třicet
čtyři tisíc sedm set korun českých), ztoho dotaci maximálně ve výši 144.900, -- Kč na sezónu
2019/2020, dotaci maximálně ve výši 144.900, -- Kč na sezónu 2020/2021 a dotaci maximálně ve
výši 144.900, -- Kč na sezónu 2021/2022, účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu

[...]

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce
uvedený v čl. 1 této smlouvy v šesti splátkách. První splátka ve výši 50 %maximální částky dotace
dle čl. IV odst. 1 této smlouvy určené na sezónu 2019/2020, tedy Kč 72.450,-- (slovy sedmdesát
dva tisíc čtyři sta padesát korun českých), bude na účet příjemce převedena do 30dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy. Druhá splátka bude na účet příjemce převedena do 30 dnů ode dne
předložení bezchybného vyúčtování sezóny 2019/2020; výše splátky bude stanovena v souladu
s čl. IV odst. 2 a 3 této smlouvy. Třetí splátka ve výši 50 % maximální částky dotace dle čl. IV
odst. 1 této smlouvy určené na sezónu 2020/2021, tedy Kč 72.450,-- (slovy sedmdesát dva tisíc
čtyři sta padesát korun českých), bude na účet příjemce převedena do 30. 9. 2020. Ctvrtá splátka
bude na účet příjemce převedena do 30 dnů ode dne předložení bezchybného vyúčtování sezóny
2020/2021; výše splátky bude stanovena v souladu s čl. IV odst. 2 a 3 této smlouvy.